关于土木建筑工程学院 2024–2025学年

柳州工学院土木建筑工程学院

2025 年 10 月 20 日

学生“奖学金”评定结果公示

根据《关于开展柳州工学院2024-2025学年学生“评优”

及奖学金评定工作的通知》(学发(2025)94号)文件精神，

我院组织开展2024-2025学年优秀学生奖学金、单项奖学金

的评审推荐工作。通过学生本人申报、班级推荐、学院审定，

现将结果进行公示(详见附件柳州工学院土木建筑工程学院

2024-2025学年学生奖学金评定获奖公示名单)。

公示时间为: 2025 年 10 月20 日—2025年10 月24日。

公示期间如有异议，请在10月24日前实事求是地向学院(第

二实训楼201办公室)反映。

联系人：常老师

联系电话: 0772-3517092 。

附件

柳州工学院土木建筑工程学院2024–2025学年

学生奖学金评定获奖公示名单

一、校长奖学金

(一)土木建筑工程学院 (0人)

二、一等优秀学生奖学金

(一)土木建筑工程学院 (9人)

杨柳韩絮 张莲妹 梁 恒 蒙思儿 刘梦妮 邓李鸣 王 彤

武美强 梁正跃

三、二等优秀学生奖学金

(一)土木建筑工程学院(14人)

柳剑伟 徐 洁 张紫懿 黎 婷 黄玮玮 苏丽珍 曾罗璇

李海玲 黄钰玲 柏玉钦 张 浩 阮菲菲 张雨萱 刘飞鹏

四、三等优秀学生奖学金

(一)土木建筑工程学院 (42人)

蒋金丽 蒋林如 王纹悦 孙 赞 余 帆 崔力夫 周雪婷

姚佳硕 杨舒涵 谢明辉 蒋金园 张泽兰 曹世林 冯晶雪

杨 琴 申明国 安 勇 韦丽春 黄华森 盛 锐 李梦媛

温雯茵 黄同杰 赵家伟 鞠艾琳 黄桂婷 吴观凤 赵艳霞

覃含宇 熊佳惠 蔡鋆伦 黄逸帆 杨雨涵 樊广晓 陆振强

甘燕萍 梁曼诗 祝 进 袁 旭 刘光昊 赵 彤 陈家玺

1

(1) 《TPU 复配 SBR 孜性沥青高温稳定性机理研究》

刘博枫 苏淋 张泽恩 赵林丰

(二)发明创新奖(0项)

(三)学科竞赛奖(41 项)

1.国家级一等奖(0项)

2.国家级二等奖(2项)

(1)全国大学生先进成图技术与产品信息建模创新大赛

五、单项奖学金

(一)学术研究奖(1项)

彭志强 杨舒涵 祝 进 武美强 黄玮玮 陆 提 黄华森

(2)全国大学生结构设计信息技术大赛

张锦涛 王仕聪 刘丁铭

3.国家级三等奖(12项)

(1)全国大学生结构设计信息技术大赛

曾俊先 官崇飞 苏丽珍

(2)全国大学生结构信息设计大赛

周 黄 郭一鸣 唐翊珀

(3)全国大学生结构设计信息技术大赛

梁正跃 王纹悦 张 浩

(4)全国大学生结构信息技术大赛三等奖

韦德甲 周 旺 潘志凯

(5)全国大学生结构设计信息技术大赛

刘光昊 杜世文 何 时

2

(6)全国大学生先进成图技术与产品信息建模创新大赛

(7)全国大学生先进成图技术与产品信息建模创新大赛

张莲妹 蔡鋆伦 黄小容 刘亚玲 韦世能 刘 昕

韦德甲 杨梓栋

(8)全国高校BIM毕业设计创新大赛

彭志强 楚凯壕 江 磊 杨世林 刘宇辰

(9)全国大学生智能建造数字化设计大赛

张莲妹 蔡鋆伦 刘 昕 曾柏人

(10)全国数字建筑创新应用大赛

阮菲菲 刘 昕 贺浩宇

(11)全国高校BIM毕业设计创新大赛

宋贵良 王家有 闫赛康 覃冬月

(12)第十一届“东方财富杯”全国大学生金融挑战赛

罗 涛 覃柳青 张艾霞

4.省级一等奖(9项)

(1)广西壮族自治区大学生先进成图技术与产品信息建模创新大

赛

郭一鸣 邓李鸣

(2)广西大学生BIM应用技能大赛

韦英杏 刘飞鹏 韦世能 黎 婷 雷高权

黄华森 陆 提

(3)广西壮族自治区大学生先进成图技术与产品信息建模创新大

赛

3

黄玮玮 武美强 杨舒涵 黄华森 陆提

(4)广西壮族自治区大学生先进成图技术与产品信息建模创新大

张莲妹 刘 昕

赛

(5)广西壮族自治区大学生先进成图技术与产品信息建模创新大

赛

刘亚玲 刘 昕 杨 琴 张莲妹 蔡鋆伦 郭一鸣 邓李鸣

(6)广西大学生BIM应用技能大赛

武美强 杨梓栋 赵茹珍 黄小容 陆振强

(7)广西壮族自治区大学生先进成图技术与产品信息建模创新大

赛

武美强 黄玮玮

(8)2025年广西大学生BIM应用技能大赛

万欣玥 杨柳韩絮 孔施朵 陆 提

(9)广西大学生BIM应用技能大赛

罗 颖 周子荃 曾罗璇 耿文静 鲜雯珂

5.省级二等奖(7项)

(1)广西壮族自治区大学生先进成图技术与产品信息建模创新大

赛

韦英杏 杨梓栋

(2)广西壮族自治区第五届大学生先进成图技术与产品信息建模

创新大赛

韦德甲 周 旺

4

(3)广西壮族自治区大学生先进成图技术与产品信息建模创新大

彭志强 祝 进 贾 泉 李长青 何文杰

(4)“东方财富杯”全国大学生金融精英挑战赛

申明国 王 旭 阮菲菲

(5)2025年广西大学生BIM应用技能大赛

刘芯艾 蒙思儿 王光硕 李成辉 顾 涛

(6)广西壮族自治区第五届大学生先进成图技术与产品信息建模

创新大赛暨第十八届全国大学生先进成图技术与产品信息建模创新大

赛预选赛

陆怡文 龙乾志

(7)广西壮族自治区第五届大学生先进成图技术与产品信息建模

赛

创新大赛暨第十八届全国大学生先进成图技术与产品信息建模创新大

赛预选赛

刘飞鹏 蔡鋆伦

6.省级三等奖(11 项)

(1)第十二届"挑战杯"广西大学生课外学术科技作品竞赛

柳剑伟 唐翊珀 卢嘉瑜 蒋志辉 李正基

(2)中国国际大学生创新大赛"数广集团杯"广西赛区选拔赛

柳剑伟 唐翊珀 蒋志辉 李正基

(3)中国国际大学生创新大赛"建行杯"广西赛区选拔赛

潘志凯 韦德甲 周 旺 黄 豪

(4)第十二届"挑战杯"广西大学生课外学术科技作品竞赛

5

叶政瑜 岳晓丹 唐晓娟 余 帆 杨柳韩絮

(5)广西大学生BIM应用技能大赛

黄玮玮 张莲妹 刘 雨 李思言 龙乾志

(6)中国国际大学生创新大赛(2025)“建行杯”广西赛区选拔

赛

陆振强 王光硕 陈俊宇 陈贺龙 李逸飞 吴洪博 吴荣发

赵干豪 覃东月

(7)2025年广西大学生课外学术科技作品竞赛

廖东平 杨 栋 毕 航 夏艺笑 高宁锐

(8)第十二届“挑战杯”广西大学生课外学术科技作品竞赛

李文博 黄丽明 徐 静 陈艺伟 黎嘉丽 蒙思儿 顾桂萌

卢惠凤 刘 雨 何立雄

(9)中国国际大学生创新大赛“数广集团杯”广西赛区选拔赛

陈艺伟 党 清 张晴晴 余淑媛 邓嘉妮 卢惠凤 黄丽明

徐 静 李文博

(10)中国国际大学生创新大赛“数广集团杯”广西赛区选拔赛

覃含宇 顾桂萌 陈 朋 唐驰俊 卢惠风

(11)第十一届“东方财富杯”全国大学生金融挑战赛

张泽兰 许立奇 杨 政

(四)文体竞赛奖(3项)

1.国家级一等奖(0项)

2.国家级二等奖(0项)

3.国家级三等奖(0项)

6

(1)2025年全区高校大学生朋辈心理辅导技能大赛

(2)广西壮族自治区第十四届学生运动会

黎嘉丽 叶 莹 孙小媛 周晓雅 韦楚怡 户韦陵

6.省级三等奖(1项)

4.省级一等奖(0项)

5.省级二等奖(2项)

杨柳韩絮20蔡佳伶 张 朔

(1)“我心中的思政课”——2024年全区高校大学生微电影

贺新乐 王佳妮 罗 蕾 向 樊 王 璐 尤凌飞 曹文选

张雨萱 甘燕葬 安家蓥 唐之林

7